



PREVENTIVO N° 1.698.186 - 1

DEL 03 dicembre 2025

Il tuo preventivo telefonico del 03/12/2025  
Contatto : Signora PAOLINI Silvia  
Telefono : 0565921623  
@ : tributi1@comuneportoazzurro.li.it  
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE PORTO AZZURRO PRESSO AREA  
TECNICA LAVORI PUBBLICI LLPT  
PIANO 1  
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19  
57036 PORTO AZZURRO LI

COMUNE DI PORTO AZZURRO  
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19  
57036 PORTO AZZURRO LI

Codice cliente : 8.610.672

Codice Cliente : 8.590.960  
Partita IVA / Codice Fiscale IT00425620499 / 82001830494

RIFERIMENTO		DESCRIZIONE PRODOTTO	QTÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	Al. IVA	GARANZIA
MI1	748-450	CARTA PLOTTER 90 G/M² 36 POLLICI 91,4 CM X 45 M BIANCO STANDARD (#)	3	17,89	53,67	22,00	
MI1	273-24	CORRETTORE A NASTRO MINI POCKET MOUSE 5 MM X 6 M TIPP-EX (#)	1	2,95	2,95	22,00	
MG1	740-014	PENNA A SFERA A SCATTO BIC 4 COLORI GRIP PRO, 1MM (#)	1	3,29	3,29	22,00	
MI1	732-208	EVIDENZIATORI STABILO BOSS ORIGINAL PUNTA A SCALPELLO ASSORTITI 4 PEZZI (#)	4	4,98	19,92	22,00	
MI1	721-625	MARCATORI PERMANENTI BIC MARKING 2000 PUNTA TONDA NERO 12 PEZZI (#)	1	11,00	11,00	22,00	
MI1	720-017	MATITE STAEDTLER NORIS 120 HB GRAFITE 12 PEZZI (#)	1	6,49	6,49	22,00	
MI1	734-738	TAGLIERINA DAHLE HOBBY 507 A4 320 MM 8 FOGLI (#)	1	44,00	44,00	22,00	
MI1	793-351	CARTELLINE A TRE LEMBI ZAFFIRO IN CARTONCINO 200 GRAMMI COLORI TENUI ASSORTITI CONFEZIONE DA 50 PEZZI (#)	1	11,00	11,00	22,00	
MOC	743-021	POST-IT SUPER STICKY CARNAVAL 76 X 76 MM 6 UNITÀ DA 90 FOGLI (#)	2	12,39	24,78	22,00	



**PREVENTIVO N° 1.698.186 - 1**

DEL 03 dicembre 2025

Il tuo preventivo telefonico del 03/12/2025  
Contatto : Signora PAOLINI Silvia  
Telefono : 0565921623  
@ : [tributi1@comuneportoazzurro.li.it](mailto:tributi1@comuneportoazzurro.li.it)  
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE PORTO AZZURRO PRESSO AREA  
TECNICA LAVORI PUBBLICI LLPT  
PIANO 1  
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19  
57036 PORTO AZZURRO LI

COMUNE DI PORTO AZZURRO  
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19  
57036 PORTO AZZURRO LI

Codice cliente : 8.610.672

Codice Cliente : 8.590.960  
**Partita IVA / Codice Fiscale** IT00425620499 / 82001830494

--	--	--	--	--	--	--



PREVENTIVO N° 1.698.186 - 1

DEL 03 dicembre 2025

Il tuo preventivo telefonico del 03/12/2025  
Contatto : Signora PAOLINI Silvia  
Telefono : 0565921623  
@ : tributi1@comuneportoazzurro.li.it  
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE PORTO AZZURRO PRESSO AREA  
TECNICA LAVORI PUBBLICI LLPT  
PIANO 1  
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19  
57036 PORTO AZZURRO LI

COMUNE DI PORTO AZZURRO  
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19  
57036 PORTO AZZURRO LI

Codice cliente : 8.610.672

Codice Cliente : 8.590.960  
Partita IVA / Codice Fiscale IT00425620499 / 82001830494

RIFERIMENTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	QTÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	Al. IVA	GARANZIA
MI1 102-23	CUTTER DA UFFICIO CON GRIP CON BLOCCO A VITE LAMA 18 MM BRUNEAU (#)	2	2,99	5,98	22,00	10 Anno(i)
MI1 248-56	FORBICI PER UFFICIO BRUNEAU 21 CM NERO, GRIGIO (#)	3	4,49	13,47	22,00	3 Anno(i)
	Subtotale H.T.			196,55		
	<b>SCISSIONE DEI PAGAMENTI (Split payment) ai sensi dell'art. 17-ter DPR. 633/1972</b>					
	<b>(#) Applicazione della tariffa attuale</b>					
	<b>Preventivo valida dal 03/12/2025 al 03/02/2026</b>					
	Dettagli sulle spese di consegna :					
	• Consegna standard : 0,00 €					
	• Consegna extra per aree speciali : 0,00 €					
	Documento non valido ai fini fiscali. La fattura valida ai fini fiscali è consultabile presso l'area dedicata del sito					



PREVENTIVO N° 1.698.186 - 1

DEL 03 dicembre 2025

Il tuo preventivo telefonico del 03/12/2025  
Contatto : Signora PAOLINI Silvia  
Telefono : 0565921623  
@ : [tributi1@comuneportoazzurro.li.it](mailto:tributi1@comuneportoazzurro.li.it)  
PO Number :

Da consegnare a :

COMUNE PORTO AZZURRO PRESSO AREA  
TECNICA LAVORI PUBBLICI LLPT  
PIANO 1  
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19  
57036 PORTO AZZURRO LI

COMUNE DI PORTO AZZURRO  
LUNGOMARE PARIDE ADAMI 19  
57036 PORTO AZZURRO LI

Codice cliente : 8.610.672

Codice Cliente : 8.590.960  
Partita IVA / Codice Fiscale IT00425620499 / 82001830494

RIFERIMENTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	QTÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	Al. IVA	GARANZIA
IMPORTO NETTO MERCE		SPESE TRASPORTO		COPERTURA GLOBALE		
196,55		Gratuito		Gratuito		
IMPONIBILE IVA	AL. IVA	IMPORTO IVA		TOTALE	TOTALE PREVENTIVO €	
196,55	22,00 %	43,24		239,79	239,79	

Se richiesto, restituire per l'accettazione con timbro e firma della società.

Data e firma	Timbro della società